
 

OBEC HORNÍ POLICE 
nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

V Horní Polici dne 20. 2. 2024 

 

REDUKCE KONTEJNERŮ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 

Vážení občané,  

na základě nevzhledného stavu a velkého počtu kontejnerů na tříděný odpad, dojde 

v obci Horní Police k jejich postupné redukci.  

V první fázi dojde u nejvíce zátěžových míst k navýšení vývozů kontejnerů 

na tříděný odpad a to 1x za týden (plast a papír). Sklo bude vyváženo 1x za měsíc 

(nyní 1x za 2 měsíce).  

Nejvíce zátěžová místa byla vyhodnocena:  

 Na Vyhlídce  

 nám. Odboje  

 Nádraží  

 Samoobsluha  

 9. května u Besedy  

 

U ostatních míst zatím ke změně nedojde. Zůstává frekvence vývozu 1x za 14 

dní. Další místa řešíme postupně, abychom mohli nový stav následně vyhodnotit a 

případně snížit další počet kontejnerů na tříděný odpad.  

 

Úplně zmizí kontejnery: 

 před budovou č. p. 131 v ulici 9. května (není obecní pozemek). Místo bylo 

vyhodnoceno jako vysoce rizikové (frekventovaná silnice).  

 garáž u obecního úřadu v ulici Petra Bezruče  

 naproti č. p. 26, spojovačka směr Na Vyhlídce.   

 

Dostupnost ostatních kontejnerů je v dostatečné blízkosti, aby mohl být odpad 

nadále tříděn bez omezení. Věřte, dává to smysl! Nadále, prosím, třiďte odpad. 

 

Přeji fajn den Martin Krátký, starosta 

 


		2024-02-20T08:11:31+0100
	Martin Krátký




